

VILLABYENS MURERFIRMA A/S

CVR. NR. 31 15 62 03

**LATYRUS ALLE 19
2770 KASTRUP**

ÅRSRAPPORT FOR 2023

16. REGNSKABSÅR

Forelagt og godkendt
på generalforsamlingen
den ____ / ____ 2024

Dirigenten:

Lars Dimitar Prægel

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	2
Ledelsens årsberetning	3
Ledelsens påtegning	4
Den uafhængige revisors påtegning	5
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Villabyens Murerfirma A/S Latyrus Alle 19 2770 Kastrup
CVR. NR.	31 15 62 03
Hjemsted	Tårnby Kommune
Direktion	Lars Dimitar Prægel
Bestyrelse	Michael Larsen Lars Dimitar Prægel Claus Jacobsen
Revision	RÅDGIVNINGSGRUPPEN Registreret Revisionsanpartsselskab Gladsaxe Møllevvej 21 2860 Søborg
Aktiekapital	kr. 400.000

LEDELSENS ÅRSBERETNING

Hovedaktiviter

Selskabets væsentligste aktivitet har bestået i at drive murervirksomhed, primært for andre virksomheder.

Økonomiske forhold

Selskabets resultat blev et overskud på kr. 1.748.027, hvilket direktionen finder tilfredsstillende. Direktionen foreslår at resultatet fordeles som foreslået i resultatopgørelsen. Selskabets egenkapital vil herefter udgøre kr. 2.571.795.

Udvikling

Direktionen forventer et fortsat positivt resultat i indeværende år.

Usikkerheder

Der er efter direktionens opfattelse ingen usikkerheder i årsregnskabet, udover dem, der er nævnt i noterne til regnskabet.

Begivenheder indtruffet efter statusdagen

Der er fra statuttidspunktet og frem til i dag, efter vor overbevisning, ikke indtrådt andre forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

RESULTATOPGØRELSE FOR PERIODEN 01/01-2023 - 31/12 2023

Note

		2022
1	Bruttoresultat	2.810.508 1.090.759
	Distributionsomkostninger	-438.035 -361.323
	Administrationsomkostninger	-238.513 -225.988
	Andre driftsindtægter	140.256 -
		<hr style="width: 100%;"/>
	Resultat før renter	2.274.216 503.448
	Finansielle indtægter	27.802 10.848
	Finansielle udgifter	-6.215 -19.910
		<hr style="width: 100%;"/>
	Resultat før skat	2.295.803 494.386
2	Skat af årets resultat	-547.776 -118.923
		<hr style="width: 100%;"/>
	ÅRETS RESULTAT	1.748.027 375.463
		<hr style="width: 100%;"/>
	som foreslås fordelt som følger:	
	Udbytte	1.000.000 250.000
	Overført til næste år	748.027 125.463
		<hr style="width: 100%;"/>
	ÅRETS RESULTAT	1.748.027 375.463
		<hr style="width: 100%;"/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023

<u>Note</u>	<u>Aktiver</u>	
		2022
3 Driftsmidler	38.164	73.089
	38.164	73.089
ANLÆGSAKTIVER	38.164	73.089
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	213.748	3.675
Periodeafgrænsningsposter	11.761	-
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.598.260	1.014.918
	2.823.769	1.018.593
Tilgodehavender i alt	2.823.769	1.018.593
Likvide beholdninger	1.408.834	1.246.432
	1.408.834	1.246.432
Likvide beholdninger i alt	1.408.834	1.246.432
OMSÆTNINGSAKTIVER	4.232.603	2.265.025
AKTIVER I ALT	4.270.767	2.338.114

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023**Passiver**

<u>Note</u>		2022
Aktiekapital	400.000	400.000
Øvrige reserver	1.171.795	423.768
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.000.000	250.000
	<u> </u>	<u> </u>
EGENKAPITAL	<u>2.571.795</u>	<u>1.073.768</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	-	1.703
Gæld til tilknyttede virksomheder	-	456.362
Anden gæld	1.698.972	806.281
	<u> </u>	<u> </u>
KORTFRISTET GÆLD	<u>1.698.972</u>	<u>1.264.346</u>
PASSIVER I ALT	<u>4.270.767</u>	<u>2.338.114</u>

NOTER

Note 1. Bruttoresultatet

Bruttoresultatet består af faktureret salg fratrukket varekøb og fremmed assistance.

Note 2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat fremkommer som følger: 2022

Selskabsskat	547.776	118.923
Regulering vedr. tidligere år	-	-
Ændring i udskudt skat	-	-
	547.776	118.923
	547.776	118.923

Selskabet har i året betalt kr. 0 i aconto skat og kr. 118.923 i selskabsskat i sambeskatning.

Note 3. Anlægsaktiver

	Driftsmidler
Anskaffelsessum - primo	336.350
Årets anskaffelser	-
Anskaffelsessum - ultimo	336.350
Afskrivninger - primo	263.261
Årets afskrivninger	34.925
Afskrivninger - ultimo	298.186
ANLÆGSAKTIVER I ALT	38.164

NOTER, HVORTIL DER IKKE HENVISES I REGNSKABET

Note 4. Udskudt skat

Udskudt skat kan specificeres som følger:

Regnskabsmæssig merafskrivning af anlægsaktiver	-32.795
Andre tidsmæssige forskelle	-
	-32.795
22% heraf, eller 0 hvis negativ	-

Note 5. Medarbejderforhold

Selskabet har i regnskabsperioden i gennemsnit beskæftiget 6 medarbejdere.

		2022
Lønninger incl. feriepenge m.m.	2.823.047	2.538.155
Andre omkostninger til social sikring	324.030	349.218
Personaleomkostninger	14.802	2.561
	3.161.879	2.889.934

Note 6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning med tilknyttede selskaber. Selskabet hæfter derfor gensidigt og solidarisk med disse selskaber for betaling af de beregnede selskabs-skatte i sambeskatningen.

Ledelsen har ikke kendskab til andre eventualforpligtelser.

Lars Dimitar Prægel

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lars Dimitar Prægel

Direktør

ID: 85125bff-364d-4bf7-a14e-1c1e9df2a0a6

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 26-06-2024 kl.: 16:58:22

Underskrevet med MitID



Michael Larsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Michael Larsen

Bestyrelsesformand

ID: 70750eb1-a8c1-4cd6-9b82-6756e0a596e0

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 28-06-2024 kl.: 14:06:07

Underskrevet med MitID



Claus Jacobsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Claus Jacobsen

Bestyrelsesmedlem

ID: 9e75dfe4-2472-498b-9fc0-ea2dc8d8ffab

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 26-06-2024 kl.: 20:19:56

Underskrevet med MitID



Johnny Karleby

Navnet returneret af dansk MitID var:

Johnny Per Karleby

Revisor

ID: ed745aff-5f4d-4156-88aa-e5fe25da456d

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 28-06-2024 kl.: 14:10:43

Underskrevet med MitID



Lars Dimitar Prægel

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lars Dimitar Prægel

Dirigent

ID: 85125bff-364d-4bf7-a14e-1c1e9df2a0a6

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 01-07-2024 kl.: 11:33:52

Underskrevet med MitID

